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Żywność GMO nie wpływa na produkty
odzwierzęce

Produkty pochodzące od zwierząt karmionych modyfikowanymi genetycznie paszami nie
różnią się od tych uzyskanych od zwierząt jedzących zwykłą żywność – czytamy w „Journal
of Animal Science”.
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Naukowcy z Uniwersytetu Kalifornijskiego (USA) podsumowali dorobek badawczy z ostatnich 30 lat
i stwierdzili, że żywność modyfikowana genetycznie nie wpływa na zmianę właściwości produktów
odzwierzęcych. Mięso, mleko, czy jaja uzyskiwane od zwierząt karmionych paszami GMO są równie
zdrowe i bogate w składniki odżywcze, co pozostałe artykuły spożywcze.

 

Genetycznie modyfikowane pasze zostały wprowadzone do użytku w 1996 roku. Od tego czasu rząd
Stanów Zjednoczonych zatwierdził stosowanie 19 zmodyfikowanych roślin (m.in. rzepaku, soi,
lucerny i buraków cukrowych) w celu karmienia zwierząt hodowlanych. Według szacunków badaczy
obecnie 95 proc. krów, świń, kóz, kur i innego ptactwa jest choć po części żywiona składnikami
pochodzącymi z upraw GMO.

 

W Polsce od 1 stycznia 2013 roku obowiązuje nowelizacja ustawy o paszach modyfikowanych
genetycznie, która dopuszcza ich stosowanie w żywieniu zwierząt do końca 2016 roku.

Źródło: www.pap.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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